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Oletko koskaan käynyt Muurlassa?   

Tarkemmin sanottuna Muurlan Opistolla. Käsilläsi on tilaisuus käydä paikassa, jossa et ole välttämättä 
ikinä aikaisemmin käynyt. Yhdistyksemme syyskokous järjestetään nimittäin Muurlan Opistolla 1.11. 
klo 17.30 alkaen, osoitteessa Muurlantie 365. Ruokailun ja mahdollisen kyytitarpeen vuoksi käy ilmoit-
tautumassa yhdistyksemme nettisivuilla: www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat 

Yhdistys järjestää vähintään kaksi kertaa vuodessa kaikille jäsenilleen kokouksen ruokailuineen. Syysko-
kouksessa esitellään seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaa ja talousarviota. Jos sinulla on ideoita tai 
toiveita yhdistyksemme toimintaan, tule ihmeessä kokoukseen kertomaan ne. Kevätkokouksessa yhdis-
tyksen jäsenet antavat vastuuvapauden hallitukselle, eli hyväksyvät toimintakertomuksen ja tilinpäätök-
sen. Kokouksissa myös valitaan yhdistyksen hallitukseen jäseniä ja yhdistyksen puheenjohtaja. 

Miksi kokous pidetään Muurlassa? Yhdistyksemme laajeni muutama vuosi sitten Turusta Loimaalle, Sa-
lon seudulle ja Naantaliin. Olemmekin yhdistymisen jälkeen pitäneet kokouksia jäsenillemme Loimaalla 
ja Naantalissa. Nyt on siis Salon vuoro. Tarkemmin sanottuna Muurlan vuoro. 

Samalla eri kokouspaikat muistuttavat kuinka monen kirjava jäsenistömme on. Jyty Lounais-Suomen 
jäsenillä on yli 50 eri työnantajaa. Muutama jäsenistämme työskentelee siis myös Muurlan Opistossa. 
Jäsenemme ovat kaupunkien ja kuntien lisäksi myös kuntien omistamissa yhtiöissä esim. Arkeassa, 
Kaareassa, 2M IT:ssä ja Kuntien Tieralla. Lisäksi työnantajina ovat moninaiset yksityiset päiväkodit, hoi-
tokodit, koulutuskuntayhtymät jne. 

Jäsenistömme laaja työnantajakenttä ja ammattialojen kirjavuus on rikkaus. Liiton neuvotellessa eri työ-
ehtosopimuksia on osattava huomioida kaikki mahdolliset ammattialat. Tehy ja SuPer profiloituvat yhä 
voimakkaammin hoitajien asiaa ajaviksi liitoiksi ja unohtavat helposti, että tulisi huolehtia myös esim. 
osastonsihteereiden ja lastenhoitajien eduista. Jos siis työporukassasi on vielä joku, joka empii liitty-
mistä Jytyyn, rohkaise häntä liittymään meihin. www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/suosittele 

Kun hyvinvointialue aloittaa, pitääkö vaihtaa yhdistystä tai jopa liittoa? Ei missään tapauksessa! Jyty 
neuvottelee myös hyvinvointialueiden työehtosopimuksista. Yhdistyksemme Jyty Lounais-Suomi on 
tehnyt tiivistä yhteistyötä naapuriyhdistysten V-S Jytyn ja VSSHP-Jytyn kanssa ja tekee jatkossakin. 
Olemme mm. järjestäneet yhteisiä tapahtumia ja myös tiedonvaihto edunvalvonta-asioissa on ollut tii-
vistä. Jytyn luottamusmies hoitaa kaikkien jytyläisten edunvalvontaa riippumatta siitä mihin Jyty-yhdis-
tykseen jäsen kuuluu. 

Usein haikailemme kaukomaille, mutta ihan lähettyvilläkin on paikkoja, joissa ei ole ikinä käynyt ja jotka 
voivat olla mukavia yllätyksiä. Sitä ei koskaan tiedä, ennen kuin on kokenut paikan. Kaikki yhdistyk-
semme jäsenet ovat tervetulleita kokoukseen, jossa sääntömääräisten asioiden lisäksi täydennetään 
hallitusta, nautitaan ruoasta ja musiikkiesityksestä. Tervetuloa siis Muurlaan 1.11.2022! 

Nauttikaamme kaikki syksyn ruskasta! 

Elina Kajanto  
puheenjohtaja  
Jyty Lounais-Suomi ry 

 

Puheenjohtajalta 

http://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat
http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/suosittele
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Jyty Lounais-Suomi ry:n 

 

 
Jyty Lounais-Suomi ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 1.11.2022 klo 17.30  

alkaen Muurlan Opistolla, Muurlantie 365, Muurla. 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 15 §:n mukaiset asiat.  
Sääntömääräisten asioiden lisäksi täydennetään hallitusta. 

Kokoukseen tulevia pyydetään ilmoittautumaan viimeistään 20.10.2022 yhdistyksen kotisivuilla 
https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/syyskokous-2/  

olevalla sähköisellä lomakkeella tai puhelimitse 040 044 8882. 

Kokouksen jälkeen on musiikkiesitys, lopuksi ruokailu ja kahvit. 
 

Syyskokoukseen järjestetään tarvittaessa yhteiskuljetukset tai  
kimppakyydit Turun ja Loimaan suunnilta.  

 
 

TERVETULOA! 
 

Sääntöjen mukainen syyskokouskutsu on julkaistu yhdistyksen kotisivuilla 21.9.2022. 

 
 
 
 
 

SYYSKOKOUS 

https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/syyskokous-2/
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Sananen hyvinvointialueelle siirtyville 
Uusi vuosi ja hyvinvointialueen uudet tuulet saapuvat vääjäämättä. Tulevalle hyvinvointialueelle 
nimitetään jatkuvasti uusia henkilöitä erilaisiin tehtäviin ja valmistelu on hyvässä vauhdissa. Tu-
levista henkilöstöeduista keskustellaan työryhmässä, jotta hyvinvointialueen henkilöstö saisi 
mahdollisimman hyvät edut. Henkilöstöfoorumissa puolestaan on noin 60 jäsentä ympäri Varsi-
nais-Suomea ja se kokoontuu kerran kuussa keskustellen osallistujien mieltä askarruttavista ky-
symyksistä. Kannattaa seurata hyvinvointialueen omia henkilöstölle suunnattuja nettisivuja. Lin-
kistä pääset tutkimaan vaikkapa henkilöstöfoorumin koostetta tai yhteistoimintaelimen pöytäkir-
joja. https://vshyvinvointialue.fi/henkilostolle/   
 
Hyvinvointialueelle siirtyvän kannattaa viimeistään nyt huomioida, että vakituisten työntekijöiden 
palkanmaksupäivä siirtyy 15:een päivään. Sijaisten palkanmaksupäivä on 30. päivä. Tämä voi 
vaikuttaa pankkiasiointiin ja esim. lainanlyhennysten maksuun. Joulukuussa Turun kaupungilla 
kertyneet työaikakorvaukset maksetaan tammikuun palkassa.  
 
Turun kaupungilta siirtyy yksi luottamusmies hyvinvointialueelle ja nyt onkin hyvä aika miettiä, 
haluaako toimia luottamusmiehenä tai työsuojeluvaltuutettuna kehittäen työelämää ja vaikuttaen 
henkilöstöä koskeviin asioihin jo valmisteluvaiheessa. Asetu siis ehdolle tulevissa työsuojelu- ja 
luottamusmiesvaaleissa. Minä en siirry hyvinvointialueelle, joten jos vuoden vaihteen jälkeen tu-
lee asiaa pääluottamusmiehelle, ota yhteyttä tällä hetkellä VSSHP Jyty ry:n pääluottamusmie-
heen Niina Kankaanpäähän niina.kankaanpaa@tyks.fi tai 050 3232 619.  
 
Turun kaupungin luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut jatkavat entiseen malliin. Heidän yh-
teystiedot löytyvät yhdistyksemme nettisivuilta https://www.jytylounaissuomi.fi/yhdistys/luotta-
musmiehet/  
 
Uuden työehtosopimuksen myötä palkkaan on tullut korotuksia, joten muistathan aina tarkastaa 
palkkalaskelman.  
 
Muistathan myös tarkistaa Jässärissä olevat yhteystietosi. Mikäli sinulla tapahtuu muutoksia, 
esim. jäät opintovapaalle, siirryt eläkkeelle tai vaihdat työnantajaa, kurkkaa linkistä löytyvä muis-
tilista ja toimi ohjeiden mukaan https://www.jytylounaissuomi.fi/yhdistys/ilmoita-muutoksista/  
 
Mukavaa syksyä! 
 
Päivi Oikarinen 
Turun kaupungin pääluottamusmies  

 
 

 

Turun kaupungin  
pääluottamusmiehen  
terveiset 

https://vshyvinvointialue.fi/henkilostolle/
mailto:niina.kankaanpaa@tyks.fi
https://www.jytylounaissuomi.fi/yhdistys/luottamusmiehet/
https://www.jytylounaissuomi.fi/yhdistys/luottamusmiehet/
https://www.jytylounaissuomi.fi/yhdistys/ilmoita-muutoksista/
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Linnateatterin 
 

QUI? [KUI?]  

- kupliva revyy Ranskanmaasta 
 

Show & Dinner 
lauantaina 10.12.2022 
Linnateatteri, Humalistonkatu 7, Turku 

 
https://www.linnateatteri.fi/ohjelmisto- liput/qui- - kui- - - kupliva- revyy- ranskanmaasta 

Qui? [Kui?] - kupliva revyy Ranskanmaasta - vie katsojat pikantille Gallian ympäriajolle alle kahdessa tunnissa. 
C’est la vie. Qui? Tai siis Kui? Pariisilla ja Turulla on tunnetusti todella paljon yhteistä. Seine ja Aurajoki, 

Louvre ja Wiklund – nehän ovat kuin neljä marjaa..? Kummassakin kaupungissa ymmärretään laadukkaan elä-
män päälle. Kummassakin rakastetaan, rakastellaan, lauletaan ja kapinoidaan aamusta iltaan, ja ihan vähän 

myös yöllä. Qui? tai ehkä sittenkin Kui? on revyy, joka tekee oikeutta Ranskalle ja kunniaa Turulle.  
 

Yhdistys on varannut 40 kpl Show & Dinner – lippuja! 
 

Lipun jäsenhinta on 30 €  
sisältäen buffetruokailun ennen esitystä (klo 18:00),  

esityslipun (esitys klo 20:00) ja narikkamaksun.  
Liput jaetaan teatterilla. 

Mukaan mahtuu 40 jäsentä, paikat myydään varausjärjestyksessä. 
 

 Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella. Lomake aukeaa 
17.10.2022 klo 9.00 on auki 31.10.2022 asti tai kunnes paikat on myyty loppuun: 

www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/linnateatteri-qui-kui-kupliva-revyy 
 
 
 

  

https://www.linnateatteri.fi/ohjelmisto-liput/qui--kui---kupliva-revyy-ranskanmaasta
http://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/linnateatteri-qui-kui-kupliva-revyy
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Jäsenvakuutukset 
Ammattiliitto Jyty on ottanut jäsentensä turvaksi LIITTOVAKUUTUKSEN, johon sisältyy turva vapaa-ajan 
matka- ja tapaturmavahinkojen varalle. Vakuutettuina ovat liiton kaikki alle 68-vuotiaat työvoimajäsenet ja toi-
mihenkilöt, jotka asuvat vakinaisesti kalenterivuosittain yli kuusi kuukautta Suomessa ja joiden vakinainen 
kotipaikka on Suomessa, ja jotka kuuluvat Suomen sairausvakuutuslain piiriin. Vakuutusturva on voimassa 
sen vuoden loppuun, jolloin vakuutettu täyttää 68 vuotta tai jää eläkkeelle. 
 
Ammatissa aiheutuvien vahinkojen varalta sinulla on liiton jäsenenä myös AMMATILLINEN VASTUU- JA 
OIKEUSTURVAVAKUUTUS. Vakuutettuina ovat liiton jäsenet omassa työ- ja virkasuhteessaan sekä myös 
opiskelijajäsenet työharjoitteluun liittyvissä asioissa. Ammatillinen vastuu- ja oikeusturvavakuutus on voi-
massa, kun jäsenyys on vahinkotapahtuman sattuessa kestänyt vähintään kuusi kuukautta. 
 
Lisäksi olet vakuutettu JÄRJESTÖVAKUUTUKSELLA liiton tapahtumiin osallistuessasi. 
 
Lue lisää Jytyn vakuutusturvasta ja tarkat vakuutusehdot Ifin nettisivuilta: www.if.fi/jyty 

 
Jytyn lomamökit 
Jytyn jäsenenä voit vuokrata jäsenetuhintaisia lomahuoneistoja Levillä, Rukalla ja Tahkolla. 
Lomahuoneistojen vuokra-aika on sesonkiaikana yksi viikko, muina aikoina myös viikonloput tai yksittäiset 
päivät.  Talvikaudella vuokrahinta sisältää huoneiston vapaan käytön lisäksi 2 kpl hiihtohissilippuja per 
huoneisto koko vuokrauksen ajalle Levillä, Rukalla ja Tahkolla. Vuokrahintaan kuuluvien 2 hissilipun arvo on 
erikseen ostettuna noin 400 euroa. 
 
Tutustu Jytyn lomamökkeihin, hintoihin ja varaamiseen tarkemmin liiton nettisivuilla: 
www.jytyliitto.fi -> Jäsenyys -> Jäsenedut -> Jytyn lomamökit 

 
 

Cityshoppari 
Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat jäsenetuna puhelimeesi ladattavan CityShop-
pari 2022 -sovelluksen. CityShoppari-sovelluksella saat käyttöösi noin 300 yrityk-
sen 1000 etua. Ne ovat hyödynnettävissä jopa 2000 liikkeessä ympäri Suomea. 
CityShoppari-etu koskee kaikkia Jytyn työvoimajäseniä. 
 
Jytyn jäsenille on alkanut uusi tilausjakso CityShopparissa 1.6.2022. Jotta edut 
tulevat voimaan, Jytyn jäsenten täytyy kirjautua sovellukseen uudelleen omalla 
jäsennumerolla. 
 
Lisätietoja: www.jytyliitto.fi -> Jäsenyys -> Jäsenedut -> CityShoppari 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fitness24Seven 
Fitness24Seven tarjoaa Ammattiliitto Jytyn jäsenille kuntokeskuksen jäsenyyden 
alennettuun hintaan. Jytyn jäsenille 6 kk määräaikainen jäsenyys maksaa 119 € 
(normaalihinta 219 € + 24,90 € / 15€ aktivointikulut). 12 kk määräaikainen jäse-
nyys maksaa 209€ (normaalihinta 349 € + 24,90 € / 15 € aktivointikulut). 
Lue lisää: www.jytyliitto.fi -> Jäsenyys -> Jäsenedut -> Fitness24Seven 
 
 

Jytyn jäsenetuja 

http://www.jytyliitto.fi/
http://www.jytyliitto.fi/
http://www.jytyliitto.fi/
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Osallistu Jytyn webinaareihin! 
 
Webinaarit ovat avoimia ja maksuttomia kaikille Jytyn jäsenille. 
 
23.11.2022   WEBINAARI     
Lasten ja nuorten yksinäisyys -webinaari (23.11.2022) 
 
24.11.2022   WEBINAARI    
Riippuvuudet ja niiden tunnistaminen -webinaari (24.11.2022) 
 
Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan: www.jytyliitto.fi -> Ajankohtaista -> Tapahtumat 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ilmoita muutoksista 
Ilmoitathan yhdistykselle, kun   

o vaihdat työpaikkaa *) 
o jäät eläkkeelle (emme saa tietoa muuta kautta) 
o nimesi, puhelinnumerosi tai sähköpostiosoitteesi muuttuu 
o osoitteesi muuttuu (jos olet tehnyt osoitteen luovutuskiellon) 
o jäät vähintään kalenterikuukaudeksi ilman palkkaa tai työttömyyskassan maksamaa etuutta 
o ryhdyt päätoimiseksi yrittäjäksi 

 
 
 
 
Hyvinvointialueelle 1.1.2023 lukien siirtyvien työnantajan muutos päivitetään jäsenrekisteriin liiton toi-
mesta. Liitto saa tiedot pääluottamusmiehiltä. Jäsenen kannattaa kuitenkin vuoden alussa käydä Jässä-
rissä tarkistamassa, että tiedot ovat ajan tasalla.  
 

 
 

M/S Jyty 2022 -risteilytuki 
Hyvä jäsenemme!  

Jos osallistuit Jytyn M/S Jyty 2022 – hyvinvointia aalloilla jäsenristeilylle 7.–9.10.2022,  
muista hakea Jyty Lounais-Suomelta risteilytukea.  

Toimita yhdistykselle risteilyn loppulaskun kuittisi (kuvankaappaus/valokuva/kopio), yhteystie-
tosi ja tilinumerosi joko sähköpostilla toimisto@jytylounaissuomi.fi tai  

postitse osoitteella Jyty Lounais-Suomi ry, Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 TURKU. 

Jyty Lounais-Suomi ry 
040 044 8882 | toimisto@jytylounaissuomi.fi 
 

http://www.jytyliitto.fi/
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
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Jyty Lounais-Suomen neulekerho 

 
Neulekerho kokoontuu aina kuukauden ensimmäisenä keskiviik-
kona (pois lukien kesäkuu-heinäkuu-elokuu ja joulukuu) klo 16.30  
Jyty Lounais-Suomen toimistossa, Yliopistonkatu 37 A 55, Turku, 2. ker-
ros. Neulekerhoon ei tarvitse ilmoittautua. Tervetuloa mukaan! Lisätie-
toja voi kysyä yhdistyksen toimistosta p. 040 044 8882. 

______________________________________________ 
 

Yhteystiedot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ammattiliitto Jyty ry 
Asemamiehenkatu 4, 00520 Helsinki 
Liiton vaihde 020 789 3799 

Jäsenrekisteri 020 789 3720  
(ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
 
Jäsenmaksut 020 789 3730  
(ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
 
Työsuhdeneuvonta kunnan ja kirkon alalla 
020 789 3700  
(ma-to klo 9-11, pe klo 10-12),  
tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi 
 
Työsuhdeneuvonta yksityisellä sektorilla  
020 789 3710  
(ma-to klo 9-11, pe klo 10-12), 
tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi 
 

Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku 
040 044 8882 | toimisto@jytylounaissuomi.fi 
 
 
 
 

Jässäri - Jäsenten sähköinen asiointipalvelu 
- tarkoitettu kaikille liiton jäsenille 
- omien jäsentietojen päivittäminen 
- omat jäsenmaksutiedot 
- Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautu-
minen (Jässärin Kurssit -osio) 
- oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yh-
teystietoja 
 
Jässäriin kirjaudutaan JYTYN SÄHKÖISISTÄ  
ASIOINTIPALVELUISTA, jonne linkki löytyy  
Jytyn nettisivuilta etusivun vasemmasta ylä-
kulmasta. 
www.jytyliitto.fi 
 
 

mailto:tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi
mailto:tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi

